
Zarządzenie Nr V/573/2009

Wójta Gminy Baranów

z dnia 26 października 2009 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/41/2007 Wójta Gminy Baranów.

  Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 
94 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporz dzenia Ministra Pracy i Polityki Spo ecznej z dnia 28 lipca 1998 roku wą ł  
sprawie ustalenia okoliczno ci i przyczyn wypadku przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania a tak e zakresuś ż  
informacji  zamieszczonych w rejestrze  wypadków przy  pracy  (Dz.U.  z 1998 roku Nr 115,  poz.  744), - 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarz dzeniu Nr V/41/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 24 kwietnia 2007 roku w sprawie powo aniaą ł  
zespo u powypadkowego - § 1 otrzymuje brzmienie:ł

„§ 1

Powołuję zespół powypadkowy w składzie:

1. Justyna Maruszak,

2. Joanna Wiak.”

                                                                 § 2.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż


